

**Charlotte Würtz Lund Sprog & Kommunikation ApS**

**Edelsvej 1A, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 21 76 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

**Per Lucassen Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Charlotte Würtz Lund Sprog & Kommunikation ApS  
Edelsvej 1A  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37 21 76 46  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Charlotte Würtz Lund

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve oversættelses- og kommunikationsvirksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.587 kr. mod 16.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.373</b>	<b>350.565</b>
1 Personaleomkostninger	-139.892	-333.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.519</b>	<b>16.768</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.519</b>	<b>16.454</b>
3 Skat af årets resultat	8.932	-418
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.587</b>	<b>16.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.036
Disponeret fra overført resultat	-31.587	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.587</b>	<b>16.036</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.932	0
Andre tilgodehavender	124	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.056</u>	<u>26.200</u>
Likvide beholdninger	<u>33.937</u>	<u>59.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>42.993</b></u>	<u><b>85.514</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>42.993</b></u>	<u><b>85.514</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-18.398	13.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.602</b>	<b>63.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.070	2.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.070	2.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.826
Anden gæld	3.821	14.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.321	20.081
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.391</b>	<b>22.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.993</b>	<b>85.514</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	137.692	330.404
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.200</u>	<u>3.393</u>
	<u><b>139.892</b></u>	<u><b>333.797</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>314</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>314</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.932	1.826
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.408</u>
	<u><b>-8.932</b></u>	<u><b>418</b></u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.189	-2.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.587</u>	<u>16.036</u>
	<u><b>-18.398</b></u>	<u><b>13.189</b></u>
 <b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Langfristet gæld til PLL Holding Esbjerg ApS	<u>4.070</u>	<u>2.244</u>
	<u><b>4.070</b></u>	<u><b>2.244</b></u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLL Holding, Esbjerg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.